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        Tuplice, dnia 13 grudnia 2019 roku
ODPOWIEDŹ NA PYTANIA WYKONAWCÓW 
	Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na:  
„Odbiór i transport odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości zamieszkałych z terenu gminy Tuplice w terminie od 01.01.2020 r. do 31.08.2020 r.”



            Gmina Tuplice działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004r. (tekst jedn. Dz. U. 2019 roku, poz. 1843) informujemy, że do Zamawiającego wpłynęły następujące pytania do SIWZ:

Pytanie 1
Zgodnie ze SIWZ część III – Opis przedmiotu zamówienia w punkcie – Harmonogram odbioru odpadów postanowienia zawarte w opisie nie są do zrealizowania we wskazanych terminie. Po podliczaniu terminów wyznaczonych przez Zmawiającego w SIWZ podpisanie umowy może nastąpić dopiero po 02.01.2020 r. W związku z powyższym prosimy 
o wydłużenie terminu dostarczenia kalendarza z harmonogramu odbioru odpadów.
Odpowiedź na pytanie nr 1:
Zamawiający dopuszcza zmianę terminu dostarczenia harmonogramu. Datę graniczną do wykonania powyższego wyznacza na dzień  13.01.2020 r. 

Pytanie 2
Zgodnie ze SIWZ część II- Wzór umowy w § 2 pkt. 7 Zamawiający wskazał dzień pierwszego odbioru odpadów na 02.01.2020 r. Po podliczeniu terminów wyznaczonych przez Zmawiającego w SIWZ pierwszy odbiór może nastąpić dopiero po 14.01.2020 r. W związku z powyższym prosimy o urealnienie terminu pierwszego odbioru odpadów.

Odpowiedź na pytanie nr 2:
Zamawiający wyjaśnia, iż wskazany termin wynika z uchwały z dnia 26 września 2017 r. 
nr XXVIII/180/17 Rady Gminy Tuplice  w sprawie wprowadzenia „Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Tuplice” rozdział 4 § 9 ust. 1 pkt 1.
Wobec powyższego Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ w tym zakresie.
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